
Sistem Özellikleri

Yazılar yatay olarak (sağdan sola veya tersi yönde) kayar
Yazılar dikey konumda aşağıdan yukarı kayar
Ekranda sabit veya Animasyonlu Logo oynar (TGA seq)
Ekrana sabit kuşak (arka planda resimli olabilir) atar
Sabit grafik ve resimleri ekrana verir
Analog ve Dijital saat, zaman sayacı vs. ekrana verir
Sabit grafikleri slideshow şeklinde efektlerle ekrana verirSabit grafikleri slideshow şeklinde efektlerle ekrana verir
Chat benzeri yazışmaları otomatik ekrana aktarır
Ekran penceresinde video oynatır
Çeşitli grafiksel çizimleri kullandırır

Sınırsız katmanda, çok kanallı işlem
Tek ekran üzerinde birden fazla objeyi tanımlayabilir ve kullanabilirsiniz. Modüler olarak sahip olduğunuz KJ sistemi 
işlemci hızına göre sınırsız obje ve yazı kullanma imkanı sunar. 
Çok yönlü Yayında kullanım
Yayın akışından bağımsız herşekilde sabit yazı ve değişik yönlerde ve hızda kayan yazı hazırlayabilir ve kullanabilirsiniz.
Tek ekran üzerinde bir birinden bağımsız ve eş zamanlı kayan yazılar hazırlayabilir ve yayına verebilirsiniz. 
Çalışma Çalışma ve Çıkış ekranlarını farklı monitörlerde izleyebilirsiniz. 
Yayın üzerine sabit veya hareketli logo koyabilirsiniz. 
Tek sistem üzerinden eş zamanlı logo ve kayan yazı kullanım desteği mevcuttur.
Ekranda realtime saat üretebilme
Yayın ekranında ayarlanabilir ve programlanabilir analog/dijital saat kullanabilirsiniz
Broadcast yayın kalitesinde LOGO/KJ 
Tüm grafiklerde 24 Bit treu color (16.7 milyon renk derinliği) ve 8 bit  Alfa kanal 
(256 s(256 seviye transparanlık) destekli kullanım  
Sınırsız yazı karakteri kullanma
Windows işletim sistemin uygun kullanım desteği ile sistemde kullanılan 
tüm true type fontları kullanabilme imkanı 
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Ulusal ve Yerel TV Kanalları için Broadcast Kalitede Multi Layer Karekter Jeneratörü
Yayın kuruluşlarının her türlü KJ ihtiyaçlarını karşılayabilen SMS destekli çözüm paketi
Network destekli, çok fonksiyonlu kullanım imkanı
1x Composite/SVideo/Component & DV in/out
ITU-R601 PAL: 720 x 576, 25 fps
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